

Tilbakeblikk for November

Fysisk aktivitet i barnehagen

Barnehagepuls temaet for november var koordinasjon og kinestetisk sans der barna fikk kjennskap til hvordan kroppsbevegelser samarbeider i forhold til hverandre og om hvordan kroppsdelene beveger seg. Barna har hatt ulike aktiviteter som utfordrer disse sansene: ballonglek, hoppe aktiviteter, klatring og jageleker som slå på ring. Både i barnehagen og ute på tur har disse sansene blitt brukt flittig.





Juleforberedelser i barnehagen

Mange av barna syns julen er en spennende tid, med baking, pynting og julesanger. Vi er i gang med forberedelser og barna er med i prosessen. Barna bestemte at julekalenderen i år skulle være pepperkaker så det har vi lagd.

Vi var på loftet for å hente julepynten vår, og da ble det en lang kø for å gå opp trappen å tittle. De gikk så langt opp stigen som de selv ville og noen kom seg helt opp (med en ansatt rett bak de i stigen for sikkerheten).

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi.» Rammeplanen for barnehagen.

Leken

Leken er overalt i Valaskjold barnehage. Den er veldig viktig for barnas muligheter til å bygge vennskap, utfordre egne grenser og utnytte egen fantasi.

Rollespill, boltrelek, formingsaktiviteter, konstruksjonslek og flere andre former er til stede hver dag.

«Gjennom lek tilegner barna seg kunnskap og erfaringer sammen med andre barn og voksne. Lek som foregår på barnas premisser – ut fra deres tempo, rytme og innhold, gjør at barna kan definere seg selv, etablere sin identitet og tør å være seg selv.»
Årsplan 2020-2023





Matlaging i barnehagen

Barna er veldig glad i å få hjelpe til på kjøkkenet, både ved å dekke tralla, hjelpe til med oppvasken og å lage mat.

I november har vi lagd hjemmelagde fiskepinner, nuggets m/pasta og Kebabpizza.

Felles i barnehagen har vi bakt rundstykker, og vi har hatt salatbar hvor barna var med på å handle inn, kutte grønnsaker og gjøre alt klart.

Barna skal ha muligheten til å hjelpe til med alle gjøremål, og det er mange som står i kø for å hjelpe til med å vaske og rydde opp etter måltidene.





Turer

Historisk tur denne måneden gikk til Opstadfeltet. Dette er en av de største gravfeltene i landet og ifølge arkeologiske undersøkelser er de eldste gravene ca 3500 år gamle.

Vi utforsket området en stund før vi gikk opp i skogen og fant en fin gapahuk hvor vi satt oss ned for å spise.

Fellesturer

Vi har vært i Landeparken, og i dumpa ved fotballstadion. Barna er med på å bestemme hvor turene skal gå.

Minner om at alle må sjekke hyllene til barna slik at de har det de trenger av skift og klær etter vær og temperatur.

Minner om at det er sendt ut en foreldreundersøkelse som det settes stor pris på om dere svarer på. Det er på den måten vi i barnehagen kan jobbe oss bedre ved å få tilbakemeldinger fra dere foresatte/foreldre.

Vi ønsker dere en riktig GOD JUL & et godt nytt år 😊

Hilsen alle oss på Englebarna